UỶ BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ ĐÔNG HÀ                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số          /UBND-QLĐT                                        Đông Hà, ngày        tháng       năm 2023
   V/v trả lời đơn kiến nghị của

    công dân (bà Trần Thị Cam)

         Kính gửi: Bà Trần Thị Cam

                                     Trú tại Khu phố 9, Phường 1, thành phố Đông Hà.

          Xét Đơn kiến nghị về việc đề nghị điều chỉnh quy hoạch ghi ngày 12/9/2023

của bà Trần Thị Cam, UBND thành phố Đông Hà có ý kiến như sau:

Đối với nội dung kiến nghị nêu trên, bà Trần Thị Cam đã được UBND thành

phố trả lời tại văn bản số 1063/UBND-QLDDT ngày 27/5/2021 và Công văn số

1792/UBND-QLĐT ngày 30/8/2022. Theo đó, khu vực đất bà Trần Thị Cam kiến

nghị nằm trong phạm vi quy hoạch mương thoát nước, đến nay quy hoạch vẫn còn

hiệu lực. UBND thành phố tiếp thu kiến nghị của bà để xem xét đưa vào nội dung rà

soát, khảo sát, điều chỉnh quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 Phường 1 đang thực hiện.

UBND thành phố thông tin để bà được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;

- Các Phòng: QLĐT, TNMT;

- UBND Phường 1;

- Ban Tiếp công dân TP;

- CVP, PCVP, CVVP;

- Lưu: VT.

      TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
               KT. CHỦ TỊCH
              PHÓ CHỦ TỊCH

               Phạm Văn Dũng

		2023-09-29T13:55:21+0700
	Lê Thị Ngọc Hà

		2023-10-02T09:03:24+0700

		2023-10-02T14:41:31+0700

		2023-10-03T07:18:53+0700

		2023-10-03T07:18:53+0700

		2023-10-03T07:18:53+0700

		2023-10-03T07:18:53+0700